in prae-tonum legitime conuocat, et congregati existentes
; considerato, quod taxa
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simplarum generalis debite iuxta mentem decreti s. r. M. domini clemen-

tissimi per deputatos tam ex spectabili magistratu quam mercatoribus et

contuberniis iuratos est peracta, quae sub nullam cognitionem seu disqui-

sicionem cadere potest, eandemue tertius ordo contuberniorum acceptat,

proinde standum esse eidem taxae vnanimibus votis et sententiis suis con-

cluserunt, et uatenus domini mercatores eandem acceptent ac se iuxta ean-

dem gerant ac contributiones soluant, censuerunt, praesentibus ad praemissa

mediantibus.

Acta Consul. Crac. 1498, str. 417.

12O0. 1662. die 0. m. Martii, Cracoviae.

Senatus consultum de contributione, quae pobór dicebatur, exigenda.

Actum feria secunda postridie dominicae Reminiscere. — Spectabiles

domini praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas in prae-

torium legitime conuocati et congregati existentes
;

eo considerato, quod
licet quidem ordo contuberniorum exactionem contributionum publicarum

pobór dictarum, sine executione militari expediri vrget
;

quia tamen solutio

earundem contributionum moram non patitur et agitur de paena peculatus,

et secundus ordo ciuitatis eandem executionem militarem acceptat, proinde

eandem exactionem cum executione militari expediendam esse
;
vnanimibus

votis et sententiis suis concluserunt, praesentibus mediantibus.

Acta Consul. Crac. 1498, str. 418.

1207. 1662. die 17. m. Martii, Varsoviae.

Ioannes Casimirus rex Poloniae civibus Casimiriensibus portorium in

fluvio Vistula exigendi et in pontes exstruendos impendendi dat potestatem.

Ioannes Casimirus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae,

Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Liuoniae, Smolensciae, Czernie-

chouiaeque necnon Suecorum, Gottorum, Vandalorumque haereditarius rex.

Significamus praesentibus literis nostris, quorum interest, vniuersis et sin-

gulis, quod quemadmodum superiori tempore condolentes simulque prospicere

volentes summo ciuitatis nostrae Casimiriensis ad Cracouiam sitae, ex duo-

bus pontibus, per communem regni hostem sublatis, incommodo, ei ciuibus-

que et incolis ipsius certum priuilegium nostrum de data Varsauiae die vige-

sima sexta mensis Martii anno millesimo sexcentesimo quinquagesimo octauo,

liberam scilicet tam maioribus quam minoribus nauigiis transuehendi po-

testatem per Vistulam dederamus et concesseramus, pecuniam vero et omnem
exinde prouentum in restaurationem seu erectionem eorundem pontium fun-